
 
 
OptikNET Services s.r.o. 
Karlická 1724/21, 153 00 Praha 5 
IČ: 085 79 024 
 

CENÍK SLUŽEB SÍTĚ OPTIKNET

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ K INTERNETU
 

Název tarifu Rychlost stahování

HOME 30 30 Mbps

HOME 50 50 Mbps

HOME 100 100 Mbps

HOME 300 300 Mbps

 
KABELOVÉ PŘIPOJENÍ K INTERNETU
 

Název tarifu Rychlost stahování

OPTIK 150 150 Mbps

OPTIK 300 300 Mbps

OPTIK 700 700 Mbps

OPTIK 1000 1000 Mbps

CENÍK SLUŽEB 
 

Služba 

Montáž a instalace při smlouvě na dobu určitou 24 měsíců

Montáž a instalace při smlouvě na dobu neurčitou

 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
 

Služba 

Práce technika (účtujeme po 10 min.) účtujeme

Příplatek za práci technika o svátku a víkendu

Instalace set-top-boxu  

 

 Karlická 1724/21, 153 00 Praha 5, IČ: 085 79

Tel.:  +420

CENÍK SLUŽEB SÍTĚ OPTIKNET 

 
 

INTERNETU 

Rychlost stahování Rychlost odesílání Sdílení 

30 Mbps 10 Mbps 1:8 

50 Mbps 20 Mbps 1:8 

100 Mbps 40 Mbps 1:8 

300 Mbps 100 Mbps 1:8 

 

INTERNETU 

Rychlost stahování Rychlost odesílání Sdílení 

150 Mbps 150 Mbps 1:8 

300 Mbps 300 Mbps 1:8 

700 Mbps 700 Mpbs 1:8 

1000 Mbps 1000 Mbps 1:8 

 

 

Montáž a instalace při smlouvě na dobu určitou 24 měsíců 

instalace při smlouvě na dobu neurčitou 

účtujeme i v případě závady u zákazníka 

víkendu 

1724/21, 153 00 Praha 5, IČ: 085 79 024 
e-mail: info@optik-net.cz 

 web: www.optik-net.cz  
tel.: +420 774 037 074 

 

Tel.:  +420 774 037 074 

Platný od 1.1.2024 

Měsíční poplatek 

250 Kč 

320 Kč 

350 Kč 

450 Kč 

Měsíční poplatek 

250 Kč 

300 Kč 

420 Kč 

500 Kč 

Měsíční poplatek 

0 Kč 

2000 Kč 

Cena 

700 Kč/hod 

300 Kč/hod 

550 Kč 



 
 
OptikNET Services s.r.o. 
Karlická 1724/21, 153 00 Praha 5 
IČ: 085 79 024 
 

Doprava do 10 km 

Doprava nad 10 km 

Veřejná IPv4 adresa 1ks 

Blok IPv6 adres 

Zaslání faktury Českou poštou 

 

OSTATNÍ POPLATKY 
 

Služba 

Sazba technika za počítačový servis 

Demontáž zařízení v případě ukončení služby 

Demontáž zařízení v případě ukončení služby 
na pobočku 

Stěhování přípojky na jinou adresu 

 

 Karlická 1724/21, 153 00 Praha 5, IČ: 085 79

Tel.:  +420

 

 

 

případě ukončení služby – demontáž technikem 

případě ukončení služby – demontáž zákazníkem a odeslání 

 

 
 
 

1724/21, 153 00 Praha 5, IČ: 085 79 024 
e-mail: info@optik-net.cz 

 web: www.optik-net.cz  
tel.: +420 774 037 074 

 

Tel.:  +420 774 037 074 

150 Kč 

14 Kč/km 

150 Kč/měsíc  

ZDARMA 

25 Kč 

Cena 

380 Kč/hod 

1500 Kč 

ZDARMA 

500 Kč 


